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Овој пат се сретнавме во Лариса
(Грција), чиј домаќин беше нашиот
партнер Innovation Hive, за да го
прославиме нашиот последен
состанок од проектот TIPS. Состанокот
беше многу плоден благодарение на
големата работа што ја направија
сите засегнати страни. На состанокот
ги финализиравме сите детали за
сите наши резултати да бидат
совршени, и веб-страницата и
платформата за учење, како и видео
играта и стриповите. Имаме помалку
време да уживаме во сето тоа!

Последен состанок
во Лариса

Билтен за проектот28/11/2023 

Во четврток, 30 ноември, во Бургос,
Шпанија ќе се одржи настанот за
дисеминација. Проектот TIPS ќе  биде
објаснет пред професионалците,
родителите и старателите.
Дополнително, ќе бидат прикажани
веб-страницата, платформата за
учење и конечните резултати од
проектот, видео играта и
интерактивните стрипови со кои е
наменета да се подобрат
социјалните и комуникациските
вештини на децата со НСА.

Следен
Мултипликативен
настан во Шпанија
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Финансиран од Европската Унија. Сепак, искажаните ставови и мислења се
само на авторот(ите) и не мора да ги одразуваат ставовите на Европската
унија или Европската извршна агенција за образование и култура (EACEA).
Ниту Европската Унија, ниту EACEA не можат да бидат одговорни за нив.

Билтен за проектот 28/11/2023

IDL организираше Мултипликативен настан во
Франција и Грција со соработка на Универзитетот
на Азурниот брег и Универзитетот Аристотел во
Солун. Во Франција, настанот се одржа во Ница,
во контекст на настанот за интензивна недела на
MSc SmartEdTech, во Грција, настанот се одржа на
Факултетот за новинарство и масовни
комуникации. Севкупно, повеќе од 50 учесници
присуствуваа на двата настани.
Учесници беа студенти по настава по дизајн. Беа
презентирани целите и различните материјали и
активности за учење. Дополнително, од
учесниците беше побарано да размислуваат за
влијанието на таквите технологии и исходи во
дизајнот на сопствената магистерска теза, која
вклучува предлог решенија за наставни дизајни
на тема по нивен избор.

Мултипликативен настан
во Франција и Грција


